Memorando 3.994/2021

DECRETO Nº 9.342, de 12 de abril de 2021.

Homologa listagem final de classificação dos cargos de Motorista e de Operador de Máquinas do
Processo Seletivo nº 001/2020 da Prefeitura Municipal de Caçador.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇADOR, usando das suas atribuições legais, nos termos do art. 79,
inciso VIII, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologada a listagem final de Classificação dos cargos de Motorista e de Operador de
Máquinas do Processo Seletivo nº 01/2020, de 27 de novembro de 2020, destinado ao preenchimento
cadastro de reserva para contratação de pessoal por tempo determinado no quadro de pessoal da
Prefeitura Municipal de Caçador, conforme anexos que ficam fazendo parte integrante do presente
Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caçador, em 12 de abril de 2021.

Saulo Sperotto - PREFEITO MUNICIPAL.

CAÇADOR - SC, 30 de março de 2021.

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO CG CE NPP NF NASC COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

260002125 MARCOS DOS SANTOS LIMA 005 MOTORISTA 38,00 48,00 100,00 186,00 19/04/1993 1º
CR Cadastro Reserva

260003464 CLAUDIO ROBERTO NUNES 005 MOTORISTA 38,00 39,00 100,00 177,00 13/10/1972 2º
CR Cadastro Reserva

260001509 MAICON JULIANO RIBEIRO 005 MOTORISTA 34,00 42,00 100,00 176,00 28/10/1982 3º CR
Cadastro Reserva

260001787 ANDERSON CARLOS GUIMARAES 005 MOTORISTA 26,00 30,00 100,00 156,00
26/07/1995 4º CR Cadastro Reserva

260002306 ARGEU RIBEIRO DA SILVA 005 MOTORISTA 22,00 30,00 100,00 152,00 27/12/1972 5º CR
Cadastro Reserva

DOM/SC  Prefeitura municipal de Caçador
Data de Cadastro:  13/04/2021  Extrato do Ato Nº: 2979602  Status: Publicado
Data de Publicação: 14/04/2021  Edição Nº: 3470

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2979602, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2979602

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/04/1618419147_edicao_3470_assinada.pdf#page=666
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2979602

260004489 LUIZ CARLOS SILVA DUARTE 006 OPERADOR DE MÁQUINAS 30,00 33,00 95,00 158,00
22/08/1978 1º CR Cadastro Reserva

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto Municipal 8051/2019, torna público o

resultado final do Processo Seletivo Edital Nº. 001/2020, para os cargos de MOTORISTA e

OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme segue adiante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2020

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

1/1

DOM/SC  Prefeitura municipal de Caçador
Data de Cadastro:  13/04/2021  Extrato do Ato Nº: 2979602  Status: Publicado
Data de Publicação: 14/04/2021  Edição Nº: 3470

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2979602, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2979602

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/04/1618419147_edicao_3470_assinada.pdf#page=666
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2979602